
Thor Film ApS

CVR-nr.: 40195718

Vesterbrogade 83 2 th
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Thor Sigurjonsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thor Film ApS
Vesterbrogade 83 2 th
1620 København V

CVR-nr.: 40195718
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje kapitalandele, at fungere som administrationselskab, at eje filmrettigheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 122.051 t.kr. mod et resultat på -6.593 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 122.486 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -32.755 | -19.000 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -32.755 | -19.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 122.067.616 | -6.523.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 22.197 | 56.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.782 | -99.000 |
| Ordinært resultat før skat | | 122.051.276 | -6.585.000 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -8.000 |
| Årets resultat | | 122.051.276 | -6.593.000 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 57.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | 121.938.276 | |
| I alt | | 122.051.276 | -6.593.000 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalinteresser | | 0 | 45.002.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 57.737.178 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 57.737.178 | 45.002.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 57.737.178 | 45.002.000 |
| Andre tilgodehavender | | 904.496 | 514.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 904.496 | 534.000 |
| Likvide beholdninger | | 57.930.594 | 111.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 58.835.090 | 645.000 |
| AKTIVER I ALT | | 116.572.268 | 45.647.000 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 44.480.000 |
| Overført resultat | | 116.333.324 | 974.000 |
| Forslag til udbytte | | 113.000 | 57.000 |
| Egenkapital i alt | | 116.486.324 | 45.551.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 21.000 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 58.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.867 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 53.077 | 17.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 85.944 | 96.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 85.944 | 96.000 |
| PASSIVER I ALT | | 116.572.268 | 45.647.000 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret